6 Zepetnek plébánia a zalai főesperesség területén fordul elő a pápai tizedlajstromban. Ma 
Szepetnek a letenyei kerületben, a szombathelyi egyházmegye plébániája.

7 Ezt a helyet nem határozhatjuk meg.
8 Kér, Keer plébánia a veszprémi főesperesség területén fordul elő a tizedlajstromban. Ma 

Hagymáskér a palotai kerület plébániája.
9 Eusi (Ősi) már szent László király 1082. évi oklevelében a veszprémi püspökség birto

kai között fordul elő.
10 Ezt a helyet biztosan nem határozhatjuk meg. Buku nevű helység létezik ma Somogy- 

megyében ; a szobbi plébánia fiókja.
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duarum marcarum, ecclesiam de G erm in1 duarum marcarum, ecclesiam sancti 
A ndree1 2 duarum marcarum, sicut in autentico scripto ipsius episcopi continetur, 
vobis et ecclesie vestre auctoritate legationis, qua fungimur, confirmamus, et pre- 
sentis scripti patrocinio communimus ; statuentes, ut, sicut a prefato episcopo ordi
natum est et in scripto redactum, de predictis redditibus, qui deputati insimul decem 
et septem marcas faciunt, octo in cibo et novem in potu canonicorum annuatim 
expendantur, prepositus vero de hiis omnibus nichil preter prepositalem prehen
dam accipiat. Ad hec ecclesiam sancti Apollinaris3 cum redditibus decem mar
carum, quam vobis iamdictus episcopus, ad reparationem camere vestre, dedit et 
concessit, et ita constituit, ut nullus absque regis assensu, qualiscumque necessitas 
ingruat, de hiis rebus camere assignatis aliquid expendere presumat, vobis nichilo- 
minus confirmamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre con
firmationis et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et sancte Romane 
curie se noverit incursurum.

(Kívül XIII. századi írással : Super collatione capellarum pertinentium ad mensam fra
trum. Hártyán, kétségtelenül XII. századi írással. Eredetije a veszprémi káptalan levéltárában, a 
109-dik capsában. 5. szám. — Hibásan közölte Fejér. IX., VII. 635.

IV.

l i g i  J a n u á r  8.

III . Kelemen pápa a fehérvári prépostnak és a sgent-mártoni apátnak meghagyja, hogy ay 
esztergomi érsek iránt köteles engedelmességet tanúsítsanak, oly módon a m int agt elődeik

tanúsítani sgokták.

Clemens episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis (Catapano) Albensi 
preposito et abbati sancti Martini salutem. Virtus obedientie quantum sit a viris 
ecclesiasticis amplectenda, quisquis ratione utitur non ignorat, cum facile quilibet 
ad ceteras virtutes progressum habeat in quo vigere dinoscitur huius prerogativa 
virtutis, sine qua non potest ad coelestis beatitudinis bravium perveniri. Inde est 
quod volentes nos potiora bona obedientie immitari, per apostolica vobis scripta